EDITAL Nº 070/2013 – PROGEPE – IFPR
CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista  a  competência  que  lhe  é  conferida  pela  Portaria   nº  419  de  01/07/2011,  torna  público  a
homologação  do  resultado  final  do  concurso  público  relativo  ao  Edital  nº  203/2012  –  PROGEPE,
publicado no DOU de 11/10/2012, Seção 3, páginas 66 a 69 a seguir discriminado.

CAMPUS CURITIBA
Área de Conhecimento: Jogos Digitais
Código: 26
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Denise Maria Vecino Sato 8,40
2 Carla Hamel Wojcik Garcia 7,47

Curitiba, 11 de março de 2013.

Neide Alves
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Original encontra-se assinado
Publicado no DOU de 14/03/2013

Seção 3 página 44.